

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.КЛЮЧИ ЛЬСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	возроили преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	МБОУ «СОШ с.Ключи Лысогорского района», с.Ключи ул.Советская, д.1 <i>Педагогический персонал</i>																			
1	Директор школы; ПК, принтер, копир, сканер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
2	заместитель директора по УВР; ПК, принтер, копир, сканер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
3	советник директора; ПК, принтер, копир, сканер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	5
4	Учитель русского языка и литературы; ПК, принтер, копир, сканер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
5	Учитель русского языка и литературы; ПК, принтер, копир, сканер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
6	Учитель математики; ПК, принтер, копир, сканер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
7	Учитель истории и обществознания; ПК, принтер, копир, сканер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
8	Учитель начальных классов; ПК, принтер, копир, сканер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
9	Учитель начальных классов; ПК, принтер, копир, сканер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
10	Учитель химии; ПК, принтер, копир, сканер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
11	Учитель биологии; ПК, принтер, копир, сканер	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.КЛЮЧИ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	63/63	63/63	0/0	59/59	1/1	3/3	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	75	75	0	71	1	3	0	0	0
из них женщин	54	54	0	51	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический					биологический					аэрозоли; преимущественно фиброгенного действия												
		шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Моделю или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	МБОУ «СОШ с.Ключи Лысогорского района», с.Ключи ул.Советская, д.1 Педагогический персонал																							
2	Директор школы																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	заместитель директора по УВР																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	советник директора																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учитель русского языка и литературы																2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
39	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
40	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Учитель химии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
43	Учитель биологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Учитель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
45	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46	Учитель иностранного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
47	Учитель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Учитель музыки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Учитель ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Обслуживающий персонал																				
52	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Помощник повара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	рабочий по обслуживанию здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Оператор котельной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
59	контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Структурное подразделение «Гремячинский детский сад» МБОУ «СОШ с.Ключи Лысогорского района», п.Гремячий, п.л.Мира, 5																				
60	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Рабочий по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 13.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы

(должность)

Богданова Н.В.

(Ф.И.О.)

28.04.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(должность) _____
Горюх Н.Г.
(Ф.И.О.) _____
28.04.2023
(дата)

Председатель профкома
(должность) _____
Кадушина М.В.
(Ф.И.О.) _____
28.04.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3828
(№ в реестре экспертов) _____
Дусаев Шамиль Юсуфович
(Ф.И.О.) _____
13.04.2023
(дата)